[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\timbrado com coração prefeitura de lebo regis-01-01.jpg]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022 EDUCAÇÃO
ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS.

O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022 EDUCAÇÃO, conforme segue:

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO
 (
Não há candidatos neste cargo
)
PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	11
	NEIDI GONÇALVES LITTES
	6.152.509

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	38
	EDINEIA APARECIDA GALLO
	3.320.829

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	29
	ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA
	4.247.330

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO
 (
Não ha candidatos neste cargo
)

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	22
	TAINARA DOS SANTOS
	6.268.243

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	17
	KARIELI APARECIDA DE LIMA FELIX
	6.099.952

	26
	AMANDA PIRES DA ROCHA
	7.060.169

	40
	DANIELE ROSSATO MOREIRA
	7.764.099

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (BERÇÁRIO A PRÉ -ESCOLA) -  HABILITADO
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	02
	IVANIA DE JESUS DA SILVA LARA
	5.247.932

	03
	BEATRIZ DE OLIVEIRA LIMA
	5.451.916

	05
	ANA CLAUDIA FURTADO
	6.099.768

	06
	JUCINEI VIEIRA DE FREITAS
	5.546.780

	08
	SIMONE APARECIDA ANTUNES
	5.247.568

	09
	FRANCIELI ORTIZ DE SOUZA
	5.467.359

	10
	ELICEIA GUIMARAES DE OLIVEIRA
	5.202.083

	13
	VERA MARCIA ANTUNES
	2.119.383

	14
	JUCIELI MARTA NOGUEIRA
	5.868.987

	16
	TATIANE THIBES FLORIANO
	5.673.415

	18
	EVANILDES APARECIDA QUERINO
	-

	23
	ANDREA APARECIDA LUZ
	2.976.558

	28
	JESSICA MOURA FERNANDES
	6.466.358

	31
	MARIZE FERNANDES RIBEIRO DE SOUZA
	3.113.191

	34
	DAIANE RIBEIRO DA SILVA
	7.110.367

	37
	ROSILAINE RIBEIRO VOGEL
	6.466.411

	39
	DAYANE CRISTINA ANTUNES
	5.594.554

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (BERÇÁRIO A PRÉ -ESCOLA) - NAO HABILITADO
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	01
	JAINE DOS SANTOS SELINKA
	6.466.445

	04
	ANA PAULA DA SILVA
	6.676.269

	15
	MARINA PIRES DE MORAES ROCHA
	5.500.467

	19
	MAYARA DE ASSUNÇÃO CARDOSO
	6.466.338

	21
	CRISTIANE DE MELLO KOEHLER
	4.696.527

	25
	SILVANA MARTINS BORBA DA SILVA
	5.340.912

	36
	FERNANDA OLIVEIRA DA LUZ
	6.900.690

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL  1º A5ºANOS) -   HABILITADO
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	27
	MARIZETE FERREIRA DA SILVA
	5.932.245

	30
	LUCINEIDE PERETTI TERENCIO
	4.059.791

	35
	ROSENILDE DO AMARAL S. DA  SILVA
	5.023.721

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL  1º A5ºANOS) - NÃO  HABILITADO
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	32
	ELAINE CEREGATTI
	3.496.120

PROFESSOR DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - HABILITADO
	Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS – NÃO HABILITADO
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	12
	FRANCIELI MARINS
	5.673.696

PROFESSOR DE MÚSICA (HABILITADO)
	Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE MÚSICA (NÃO HABILITADO)
	Nº INSC
	CANDIDATO
	RG

	20
	TAMARA RIBEIRO DOS SANTOS BERTI
	5.673.400

	33
	LUAN DOS SANTOS CAMPOS
	6.115.679

Lebon Régis, 21 de julho de 2022.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO
Prefeito Municipal
image1.jpeg
Municipic de
Lehon Réyis

LEBON REGIS

Rua Artur Barth 300 - CNPJ 83.074.310/0001-88 4932470188 B3 /orefeituralebonregis

Lebon Régis - SC, Centro, CEP 89 515 000 493247 0553 @ lebonregis.sc.gov.br